ter cardinalis Bousius.

Y Ego Pliilippus tilnli S. .Mariae de Po-

pulo presbylei- cardinalis Pliilonardus.

Y Ego P. tituli Ss. Nerei et Achillei pres-

bytei- cirdinalis Cresccnlius.
!

T

I

-J-
Ego Iloratius liluli S. Salvatoris in

Laiu'O presbyter cardinalis Lancellollus.

t Ego Gaspar tituli S. Crucis in Ilierusa-

lem presbyter cardinalis Borgia.

t

Ego Robertus tituli S. Pudenlianae pres-

byter cardinalis Ubaldinus.

Ego Tiberius tituli S. Priscae presby-

ter cardinalis Mutus.

t

Y Ego Ladislaus tituli S. Mariae super

Minervam presbyter cardinalis de A-

quino.

: f Ego Petrus tituli S. Thomae in Parione

presbyter cardinalis Camporeus.

Y Ego Matthaeus presbyter cardinalis Prio-

lus tituli S. Hieronymi Illyricorum.

t Ego Scipio presbyter cardinalis S. Su-

sannae, S. R. E. bibliothecarius.

Ego Alexander S. I.aurcntii in Dainaso

diaconus cardinalis Montaltus, S. R. E.

vicecacellarius.

Ego Andreas S. Eustachii diaconus car-

dinalis Ferettus.

t

t

t

t

t

t

t Ego A. S. Angeli cardin^is ("apponius.

-j- Ego A. S. Mariae in Cosiiiedin diaco-

nus cardinalis Ursinus.

CCCXXVl.

Exemptio monastcrii monialinm Discal-

cealavum Ordinis bealae Mariae de

Monte Carmelo, Bisuniinac dioecesis,

oppidi de Liege, a cura et gubcrnio

archiepiscopi Bismilini ac superio-

rum et fratrum Carmelitarnm, et su-

bicclio citrac <i(ioruiitdati} presbì/tero-
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rum ad huiusmodi monasleriorurn re-
1

mitatu, seu alio dominio dilorti filii nobilis

gimen a Sede Apostolica deputatorum*. \m Alberti et dileclae in Cliristo filiae

Paulus Pana V '
nobilis mulieris Isabellae Ciarae Eugeniae

ad perpetuam rei memoriam.

Ad. C. 1620

EserdiniiD.

Monastenuni
a vibìtatioDe ar-

chìepìiìCupi tii-

suiitioi eia tju-

bsroio A'alrum
Carmclitarom
«iinjt

,

Subiicilquc

r«f;imini Doo-
Dnllornni lire-

sbylerorum

Ex debito pasloralis officii nostri, quo

divina disponente clementia universalis

Kcclesiae regimini praesidemus, ad ea se-

(lulo inlendimus, ut sanctirnoniales, quae,

relictis mundi illecebris, divini numinis

obsequiis se se manciparunl, feliciter di-

rigantur et guhernentur.

§ 1 . Hinc est, quod nos, prospero, fe-

licique monasferii monialitnn Discalceata-

rum nuncupalarum beatae Mariae Virginis

et sancti losephi Bisuntini Ordinis beatae

Mariae de Monie Carmelo, per dilectum

filium Ferdinandum Bereiir dominum in

in temporalibus loci de Licge in comitatu

Burgundiae Bisuntinae dioecesis, ut acce-

pimus, fundati et dotati, regimine et gu-